
Op/Afstaptijd 10:50 10:54
Bus van spoor 4A.
MAT 30303 10:54 bml gar ahm cs 11:18

60 1018 11:18 ahm cs tkm lob 12:29
60 1021 12:31 tkm lob ahm cs 13:45
9 1029 13:50 ahm cs sbg ipc 14:16
9 1034 14:18 sbg ipc ahm cs 14:40

MAT 14:40 ahm cs ahm buf 14:41
Loop/Reis 14:41 ahm buf ahm kan 14:42

Pauze 14:42 15:24
Loop/Reis 15:24 ahm kan ahm cs 15:25

331 30317 1299 15:25 ahm cs nmg wee 16:46
331 1318 16:50 nmg wee ahm cs 18:16

MAT 18:16 ahm cs ahm buf 18:17
MAT 18:22 ahm buf ahm cs 18:23
300 1307 18:23 ahm cs bml klr 18:57

MAT 18:57 bml klr bml gar 19:12
Op/Afstaptijd 19:12 19:14

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Bemmel, Garage
Dienst T 464 10:50 - 19:14  8:24

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

T 464


